

नुकसानीचे प्रस्ताव तातडीने द्या

वाळपई, दि. १८ (प्रतिनिधी) :

चार दिवसांपूर्वी सत्तरी तालुक्यातील वेगवेगळ्या भागांला वादळी वाऱ्याचा फटका बसून मोठ्या प्रमाणात कृषी बागायतीची नुकसानी झालेली आहे. यामुळे सरकारने सदर नुकसानभरपाई शेतकऱ्यांच्यासाठी देण्याची व्यवस्था केली असून नुकसानग्रस्त शेतकरी बांधवांनी आपल्या नुकसान संदर्भाचे दावे सत्तरी तालुक्याच्या वाळपई विभागीय कृषी कार्यालयात आठ दिवसात सादर करावेत असे आवाहन विभागीय कृषी कार्यालयाचे अधिकारी विश्वनाथ गावस यांनी केले आहे. गेल्या दोन दिवसापासून वेगवेगळ्या गावातील खंडित झालेला वीजपुरवठा आज पूर्वपावर आला. काही अडचणीमुळे सावर्डे पंचायत शेतातील बंदीरवाडा या ठिकाणी वीजपुरवठा पूर्वपावर आलेला नाही. मात्र येणाऱ्या दोन दिवसात या गावालाही वीजपुरवठा प्राप्त होणार असल्याचे

वाळपई विभागीय कृषी अधिकाऱ्यांचे आवाहन

विज खात्याचे वाळपई विभागाच्या सहाय्यक अभियंत्यांनी स्पष्ट केले आहे. वेगवेगळ्या गावांमध्ये जाणाऱ्या रस्त्यावर झाडे पडल्यामुळे रस्ते वाहतुकीसाठी बंद झाले होते. अग्निशमक दलाने सर्व रस्ते मोकळे केले असून सध्यातरी कोणत्याही ठिकाणी अडथळा नसल्याचे स्पष्ट केले आहे. वाळपईच्या सहाय्यक वीज अभियंत्याशी संपर्क साधला असता त्यांनी सांगितले की सत्तरी तालुक्यातील जवळपास ८० टक्के गावांमध्ये वीजपुरवठा खंडित झाला होता. वेगवेगळ्या ठिकाणी विजेचे खांब मोडून विजेच्या तारा तुटल्या होत्या. यामुळे अनेक गाव काळोखाचे साम्राज्य पसरले होते. गेल्या दोन दिवसापासून वीज पुरवठा कार्यालयाच्या कर्मचाऱ्यांचे चांगल्या प्रकारचे सहकार्य व योगदान

दिल्यामुळे सावर्डे पंचायत क्षेत्रातील बंदीरवाडा वगळता इतर सर्व गावातील वीजपुरवठा पूर्वपावर आल्याचे त्यांनी स्पष्ट केले आहे. येणाऱ्या दोन दिवसात बंदीरवाडा भागातील वीजपुरवठा पूर्वपावर आणण्यासाठी काम हाती घेण्यात येणार असल्याचे यावेळी त्यांनी स्पष्ट केले. वित्त खात्याला जवळपास पंधरा लाखांच्या आसपास नुकसानीला सामोरे जावे लागलेले आहे. कर्मचाऱ्यांनी चांगल्या प्रकारचे सहकार्य केल्यामुळे दोन दिवसात वीजपुरवठा पूर्वपावर येण्यासाठी महत्वाची मदत झाल्याचे सहाय्यक अभियंत्यांनी प्रस्तुत प्रतिनिधींशी बोलताना स्पष्ट केले. या संदर्भात वाळपई विभागीय कृषी अधिकारी विश्वनाथ गावस यांच्याशी संपर्क साधला असता त्यांनी सांगितले की सत्तरी तालुक्याच्या वेगवेगळ्या भागांमध्ये

वादळी वाऱ्याचा पडता बसून कृषी बागायतीची मोठ्या प्रमाणात नुकसानी झालेली आहे. गेल्या दोन दिवसापासून विभागीय कृषी कार्यालयातर्फे कर्मचाऱ्यांची नियुक्ती करून या संदर्भात आढावा घेण्यात आलेला आहे. सदर आढावा दरम्यान मोठ्या प्रमाणात केळी, आंबा, सुपारी, नारळ यांची प्रामुख्याने नुकसान झाल्याचे त्यांनी स्पष्ट केले. अनेक ठिकाणी आंब्याची झाडे उन्मळून पडलेली आहेत. त्याचप्रमाणे केळी गायती मधील मोठ्या प्रमाणात झाडे उन्मळून पडल्यामुळे मोठ्या प्रमाणात हानी झाली आहे. कृषी खात्याच्या वरिष्ठ अधिकार्याकडून आलेल्या निर्देशानुसार नुकसानग्रस्त शेतकरी बांधवांनी आपल्या नुकसानीचे प्रस्ताव विभागीय कृषी कार्यालयाकडे छायाचित्रासह आठ दिवसात सादर करण्याचे आवाहन विश्वनाथ गावस

यांनी केले आहे. त्यानंतर येणाऱ्या प्रस्तावावर विचार केला जाणार नसल्याचे त्यांनी स्पष्ट केले आहे. वाळपई अग्निशमक दलाचे अधिकारी संतोष गावस यांच्याकडून मिळालेल्या माहितीनुसार दोन दिवसात जवळपास २५ ठिकाणी ग्रामीण भागांमध्ये जाणाऱ्या रस्त्यावर जंगली झाडे पडली होती. त्यामुळे रस्ते बंद झाले होते. दोन दिवसात सर्व प्रकारचे अडथळे दूर करण्यात आले आहेत. यामुळे सर्व गावांचे रस्ते मोकळे झाले असून यासाठी अग्निशमक दलाच्या जवानांनी चांगल्या प्रकारचे सहकार्य दिल्याचे संतोष गावस यांनी स्पष्ट केले आहे. या दोन दिवसात जवळपास पाच लाखांची मालमत्ता वाचविण्यास अग्निशमन दलाला यश आले आहे. काही ठिकाणी घरावर झाले पडल्यामुळे नुकसानी झाली मात्र बहुतांश गावांमध्ये जाणाऱ्या रस्त्यावर झाडे पडल्यामुळे वाहतूक ठप्प होण्याचा प्रकार घडला होता.

पेडणे, दि. १८ (प्रतिनिधी) :

तोळे चक्रीवादळत माऊसवाडा-पेडणे येथील नितीन च्यारी यांच्या घरावर एक भलेमोठे झाड पडून त्यात नितीन जखमी झाले. दरम्यान, घराचा बराचसा भाग मोडून पडल्याने त्यांचे लाखीचे नुकसान झाले आहे. आर्थिकदृष्ट्या कमजोर असलेल्या नितीन यांना घर दुरुस्तीसाठी पेडणे नगरपालिका तसेच राज्य सरकारने तात्काळ आर्थिक मदत द्यावी, अशी मागणी होत आहे. अलीकडे आलेल्या चक्रीवादळत माऊसवाडा - पेडणे येथील नितीन च्यारी यांच्या घरा शेजारी असलेले एक भलेमोठे झाड घराच्या मागील भागात पडले. यात घराची बरीच मोडतोड झाली. दरम्यान याचवेळी नितीन च्यारी घरात काही तरी काम करीत होते. अचानक झाड घरावर पडून छमराचा भाग आणि झाडाची एक फांदी त्यांच्या डोक्यावर पडली. स्तब्धबाळ होऊन नितीन च्यारी जागीच बेशुद्ध

पडले. काही वेळांने मुलगा आणि पत्नी घरात येथे येऊन पाहिले असता नितीन बेशुद्ध पडलेला आढळून आला. हि खबर मिळताच शेतकऱ्यांनी धाऊन येऊन लागलीच त्याला उपचारासाठी तुये येथील आरोग्य केंद्रात नेले. तेथे प्राथमिक उपचार करून अधिक उपचारासाठी बांबोळी येथे तपासणीसाठी पाठवले. तेथे डोक्यावर स्क्वेज करून उपचार केल्यानंतर दुसऱ्या दिवशी घरी पाठवले. त्यांच्या खांद्याला तसेच डोक्याला गंभीर जखम झाली असून डोक्यावर टाके पडले आहेत. दरम्यान, नितीन च्यारी यांच्या घरावर झाड पडून त्यांच्या घराचा छपराचा अर्धाअधिक भाग मोडून पडला आहे. याचवेळी जोरदार पाऊस पडल्याने अधिकच नुकसान झाले आहे. पेडणे येथे होणाऱ्या सांस्कृतिक आणि धार्मिक कार्यक्रम करण्यासाठी सदैव आघाडीवर असलेल्या तसेच आर्थिकदृष्ट्या कमजोर असलेल्या आणि नैसर्गिक आपत्तीच्या संकटात

सापडलेल्या नितीन च्यारी याला स्थानिक पेडणे नगरपालिका आणि राज्य सरकारने आपत्कालीन तात्काळ आर्थिक मदत उपलब्ध करून द्यावी, अशी मागणी लोकांनी केली आहे. दरम्यान, चक्रीवादळत आलेल्या जोरदार वाऱ्याने इब्रामपूर येथे सरकारी शाळेजवळ असलेले भलेमोठे वडाचे झाड मुळासकट उन्मळून शेजारच्या आंगणवाडी इमारतीच्या छपरावर पडले. सुदैवाने या काळात आंगणवाडी बंद असल्याने मुले आणि शिक्षक उपस्थित नव्हते. तसेच प्रथमदर्शनी इमारतीचे मोठ्या प्रमाणात नुकसान झाले नाही. असे दिसून येते, असे इब्रामपूरचे उपसरपंच दिलिप गावस यांनी प्रत्यक्ष पाहणी केल्यानंतर सांगितले. याबाबतची माहिती संबंधित शासकीय यंत्रणेला दिली आहे. गावात काही ठिकाणी काही लोकांच्या घराचे छप्पर उडून नुकसान झाल्याची माहिती उपसरपंच गावस यांनी दिली.

काणकोण तालुका अद्याप अंधारातच

काणकोण, दि. १८ (प्रतिनिधी) :

तोळे चक्रीवादळाचा तडाखा राज्याबरोबर काणकोण तालुक्यातीलही मोठ्या प्रमाणात बसला. ७२ तास उलटूनही तालुक्यातील लोकांना अंधारातच काढावे लागत आहे. वादळ व पावसामुळे काणकोणात मोठ्या प्रमाणात झाडांची पडझड झाली. या घटनेच ५० वीज खांबाचे नुकसान झाले आहे. वीज खांब मोडल्याने वीज समस्या ७२ तास उलटूनही सुटलेली नाही. करमलघाट कुकळीहून वीजवाहन आणणाऱ्या वीजवाहिन्यावर झाडे पडली होती. वीज कर्मचाऱ्यांनी वादळ वाऱ्याची तमा न बागळता ती कापून काढली. आज मंगळवारी संध्याकाळी काही भागाचा वीज पुरवठा सुरळीत करण्यास यश वीज कर्मचाऱ्यांना आले. मात्र, आगोंद, पैंगीण, लोलयेचा काही भाग गेले ७२ तास उलटूनही हा भाग अंधारात आहे. लोलये, किंदळेच्या काही भागात वीजपुरवठा सुरळीत झाला. आज संध्याकाळी काणकोण तालुक्यातील



काणकोण : वाल - आगोंद येथे एका घरावर पडलेले झाड. (संतोष गावकर)

काही भागात पावसाने पुन्हा हजेरी लावल्याने काही ठिकाणी परत वीजपुरवठा खंडित झाला. दरम्यान, मडगाव इस्पितळासाठी मागविण्यात आलेला ऑक्सिजनवाहू

टॅकर करमल घाटात झाड पडल्याने अडकून पडला. अग्निशमक दलाच्या जवानांनी उन्मळून पडलेले झाड बाजूला काढून वाहतूक सुरळीत केली.

कृष्णा पालयेकरांतर्फे टॅकरची सोय

पेडणे, दि. १८ (प्रतिनिधी) :

आज संपूर्ण जग कोरोनाच्या दहशतीखाली आहे. आपला देश, आपला गोवा ह्या रोगाशी सामना करीत आहे. कोरोनाचे संकट सुरू असतानाच लोकांना चक्रीवादळाचा सामना करावा लागला आणि त्यामुळे लोकांना पाण्याची तीव्र टंचाई भासत आहे. याची जाणीव ठेवून सामाजिक भान राखत पेडणे येथील नवचेतना युवक संघाने आगळावेगळा उपक्रम राबवला. संस्थेचे युवा अध्यक्ष कृष्णा पालयेकर यांनी आपल्या वाढदिवसानिमित्त स्वखर्चाने आपल्या गावात मोफत पाण्याच्या टॅकरची सोय करून दिली.



पेडणे : टॅकरद्वारे गावात पाणीपुरवठा करताना कृष्णा पालयेकर. (विनोद मेथर)

कृष्णा पालयेकर यांनी मनोगत व्यक्त करताना सांगितले की, प्रत्येक वर्षी खूप मोठ्या उत्साहात वाढदिवस साजरा करतो. परंतु यावर्षी कोरोना महामारीमुळे सर्व जग हतबल झाले असताना आपला वाढदिवस साजरा करणे हे उचित ठरत नसल्यामुळे माझा वाढदिवस

मी समाजसेवेसाठी अर्पण केला. कोरोना महामारी सुरू असतानाच चक्रीवादळामुळे सर्व जनजीवन विस्कळीत झाले असता वीज नसल्यामुळे लोकांना पाणी नव्हते.

यासाठी वाढदिवसाच्या निमित्ताने आम्ही आमच्या गावासाठी पाण्याची सोय केली. कोरोनाच्या पार्श्वभूमीवर प्रत्येकाने आपल्या प्रकृतीची काळजी घेऊन

मोफत जेवण, कडधान्य पुरविले. तसेच कोरोनाबाधित सापडलेल्या ठिकाणांचे निर्जंतुकीकरण करण्यास प्रशासनाला हातभार लावला. पत्रादेवी येथे कार्यरत असलेल्या काही पोलिस आणि वैद्यकीय अधिकाऱ्यांना पीपीई कीटचे वाटप केले. नागरिकांना तसेच दहावीच्या विद्यार्थ्यांना परीक्षेवेळी संपूर्ण पेडणे तालुक्यातील परीक्षा केंद्रावर जाऊन मोफत मास्कचे वाटप केले. कोरोनामुळे आर्थिकदृष्ट्या संकटात सापडलेल्या पेडणे तालुक्यातील ५० कुटुंबांना गणेशमूर्ती, माटोळीचे साहित्य तसेच कडधान्य मोफत देऊन त्यांच्या चेहऱ्यावर चतुर्थीकाळात हास्य फुलवले. असे वेगवेगळे समाजोपयोगी उपक्रम राबवून संस्थेचे कार्य पेडणे तालुक्यात चालू आहे. पाण्याची तीव्र टंचाई असल्यामुळे लोकांचे पाण्याविना खूप हाल झाले होते, पण कृष्णा पालयेकर यांनी लगेच पाण्याच्या टॅकरची सोय करून लोकांना पाणी दिले.

डिचोली इस्पितळात 'डायलेसीस'चे उद्घाटन

डिचोली, दि. १८ (प्रतिनिधी) :

येथील कम्युनिटी हेल्थ सेंटर (सरकारी हॉस्पिटल) मध्ये आजपासून डायलेसीस युनिट सुरू करण्यात आले. अपेक्ष किडनीचे अरंतरफे सुरू करण्यात आलेल्या या युनिटचे उद्घाटन सभापती राजेश पाटणेकर, आमदार प्रवीण झाट्ये सरपंच गोकुलदास सावंत यांच्या हस्ते करण्यात आले. यावेळी आरोग्यअधिकारी डॉ. मेधा साळकर, डॉ. शेखर साळकर, डॉ. शीतल लेंगडे, नगराध्यक्ष कुंदन फळारी, सीमा आरोदेकर आदी

उपस्थित होते. मुख्यमंत्री डॉ. प्रमोद सावंत, आरोग्यमंत्री विश्वजित राणे यांच्या पुढाकाराने या केंद्रात ही सुविधा पुरवण्यात आल्याने सभापती पाटणेकर यांनी दोघांचे अभिनंदन केले. प्रवीण झाट्ये यांनी या भागात डायलेसीस केंद्राची गरज होती, सरकारने ती पुरवून मोठा दिलासा ग्रामीण लोकांना दिला असून अपेक्ष किडनी केअर युनिटने उत्तम सेवा द्यावी, असे आवाहन केले. ही सुविधा मोफत असून गरजूंनी लाभ घेणे शक्य होणार आहे. डॉ. लेंगडे यांनी युनिटबाबत सविस्तर माहिती दिली. डॉ. मेधा साळकर यांनी आभार मानले.



डिचोली : येथील सरकारी इस्पितळात डायलेसीस युनिटच्या उद्घाटनप्रसंगी सभापती राजेश पाटणेकर, आमदार प्रवीण झाट्ये, बाजूला डॉ. मेधा साळकर, डॉ. शेखर साळकर, डॉ. शीतल लेंगडे, कुंदन फळारी, गोकुलदास सावंत आणि इतर. (विशांत वझे)

नौदलाच्या राजहंस प्रेक्षगृहात लसीकरणाची सोय

वारको, दि. १८ (प्रतिनिधी) :

मुर्गाव तालुक्यातील अधिकाधिक नागरिकांचे लसीकरण व्हावे यासाठी आता भारतीय नौदलाच्या गोवा विभागाने दाबोळी येथील नौदलाच्या राजहंस प्रेक्षगृहामध्ये लसीकरणाची सोय केली आहे. रविवार वाळता इतर दिवशी या लसीकरण केंद्रामध्ये सकाळी नऊ ते सायंकाळी चार या दरम्यान पंचेचाळीस वर्षावरील नागरिकांना लसीकरण करण्यात येईल. या लसीकरणासाठी नागरिक पोर्टलवर जाऊन नाव नोंदणीकरण करू शकतात किंवा ते थेट या केंद्रामध्ये येऊ शकतात. मुर्गाव तालुक्यातील

अधिकाधिक नागरिकांनी लसीकरणासाठी पुढे यावेत यासाठी मुर्गाव उपजिल्हाधिकारी कार्यालयातर्फे ४५ वर्षावरील नागरिकांसाठी पाच दिवसांसाठी लसीकरण मोहिम केली आहे. शनिवारी सकाळी नऊ वाजता या मोहिमेला आरंभ झाला असून ती बुधवारी (१९) संपणार आहे. सदर मोहिम पालिका व ग्रामपंचायत पातळीवर होणार आहे. रवींद्र भवन बागणा, सेंट अँड्र्यू हायस्कूल वारको, दीपविहार

हायस्कूल सडा मुर्गाव, सरकारी प्राथमिक विद्यालया बागमाळी, एमईएस कला व वाणिज्य महाविद्यालय सुआरीनगर, रुशल मेडिकल डिसपेंसरी सांवळाळ, अवर लेडी ऑफ सिक चर्च हॉल केळशी, पंचायत मार्केट संकुल वेळसांव, स्पोर्ट्स संकुल कासावली येथे लसीकरण केंद्रे आहेत. सेंट अँड्र्यू उच्च माध्यमिक विद्यालय वाडे येथे १८ ते ४५ वर्षे वयोगटातील नागरिकांना लसीकरण करण्यात येते.



डिचोली : येथील परिसरात कोसळलेली झाडे.



(विशांत वझे)

डिचोलीत प्रशासनाची धावपळ

पाणी, वीज पुरवठा सुरळीत करण्यासाठी कर्मचारी कार्यरत

डिचोली, दि. १८ (प्रतिनिधी) :

तालुक्यात चक्रीवादळ व मुसळधार पावसाने हाहाकार माजवत लाखोंची हानी केली तसेच तालुक्यात अनेक ठिकाणी वीज खांब तुटून वाहिन्या तुटल्याने ट्रांसफॉर्मर जळल्याने अनेक ठिकाणाचा वीज पुरवठा खंडित झाला त्यामुळे पाणी पुरवठ्यावरही परिणाम झाला आहे. गेले दोन ते तीन दिवस वीज

खात्याचे अधिकारी कर्मचारी तसेच अग्निशमन दलाचे अधिकारी, जवान, मामलेदार कार्यालय, तलाठी आदी वीज पुरवठा व अडथळे दूर करण्यासाठी कार्यरत आहेत. अनेक अडचणी व समस्या झेलत पुरवठा पूर्ववत करण्यासाठी कर्मचारी कार्यरत आहेत. मुख्यमंत्री डॉ. प्रमोद सावंत,

सभापती राजेश पाटणेकर आमदार प्रविण झाट्ये यांनी आपापल्या मतदार संघातील वीज व्यवस्था सुरळीत करण्यासाठी सातत्याने पाठपुरावा केला आहे. सभापतींनी परवा वीज कार्यालयात घाऊन चर्चा केली. खात्यातर्फे सतत काम करून अखेर मंगळवारी डिचोली मतदार

संघातील वीजपुरवठा पूर्ववत झाल्याची माहिती सभापती पाटणेकर यांनी दिली. शहरात काही ठिकाणी मंगळवारी दुपारपर्यंत समस्या निर्माण झाल्याने बँकेचे व्यवहारही ठप्प झाले होते. मये मतदारसंघात मोठी हानी झाल्याने शिरगाव, पिळगाव, चोडण, नावें, मये, वन भावलिंगे,

अजूनही समस्या असून काम सुरू असल्याचे झाट्ये यांनी सांगितले. साखळी मतदारसंघात ग्रामीण भागात वीज पुरवठा पूर्ववत करण्यासाठी प्रयत्न सुरू होते. आज बऱ्याच भागात पुरवठा सुरळीत झाल्याचे सांगण्यात आले. वीज खंडित झाल्याने तालुक्यात पाणी पुरवठ्यावर परिणाम झाला होता. मात्र सोमवारी पुरवठा सुरळीत झाला असल्याचे सभापती राजेश पाटणेकर यांनी सांगितले.

**अर्ज अ
जाहीर घोषणा**

(भारतीय दिवाळखोरी आणि शोधन अक्षमता नियामक मंडळ (व्यावसायिक व्यक्तींसाठी दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया) नियमन, २०१६ मधील नियम ६ अनुसार)

मे. मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी

संरचित कर्जदाल

१. व्यावसायिक कर्जदार संस्थेचे नाव	२. मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेड
३. व्यावसायिक कर्जदार संस्थेची स्थापना तारीख	२५/०८/२००४
४. व्यावसायिक कर्जदार संस्थेची मालकी / स्थापना केलेली संस्था	कंपनी निवेदन - गोवा U13100G2004PTC003585
५. व्यावसायिक कर्जदार संस्थेचा मालकी क्रमांक	कंपनीजन्म क्रमांक - १८/०४/२०११
६. व्यावसायिक कर्जदार संस्थेचा मालकी क्रमांक	जॉईंट अ. व-२/६-३, फोन १, रेल्वे अंतर्गत कार्यालय गोवा-४०३२२२
७. व्यावसायिक कर्जदार संस्थेची दिवाळखोरी प्रक्रिया सुरू केलेली तारीख	आदेश तारीख - ०५/०४/२०२१
८. दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया पूर्ण होण्याची प्रस्तावित तारीख	आवडीतरीख दिवाळखोरी तारीख - १८/०४/२०२१
९. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
१०. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
११. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
१२. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
१३. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
१४. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
१५. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
१६. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
१७. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
१८. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
१९. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
२०. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
२१. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
२२. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
२३. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
२४. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
२५. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
२६. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
२७. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
२८. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
२९. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
३०. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
३१. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
३२. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
३३. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
३४. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
३५. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
३६. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
३७. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
३८. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
३९. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
४०. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
४१. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
४२. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
४३. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
४४. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
४५. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
४६. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
४७. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
४८. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
४९. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
५०. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
५१. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
५२. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
५३. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
५४. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
५५. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
५६. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
५७. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
५८. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
५९. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
६०. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
६१. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
६२. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
६३. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
६४. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
६५. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
६६. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
६७. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
६८. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
६९. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
७०. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
७१. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
७२. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
७३. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
७४. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
७५. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
७६. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
७७. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
७८. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
७९. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
८०. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
८१. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
८२. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
८३. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
८४. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
८५. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
८६. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
८७. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
८८. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
८९. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
९०. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
९१. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
९२. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
९३. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
९४. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
९५. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
९६. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
९७. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
९८. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
९९. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१
१००. अंतर्गत अधिकारी मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या कर्जदाल्यासाठी	१३/११/२०२१

३. मुक्तार मिनरल्स प्रायव्हेट लिमिटेड

कंपनी निवेदन - गोवा U13100G2004PTC003585

कंपनीजन्म क्रमांक - १८/०४/२०११

जॉईंट अ. व-२/६-३, फोन १, रेल्वे अंतर्गत कार्यालय गोवा-४०३२२२

आदेश तारीख - ०५/०४/२०२१

आवडीतरीख दिवाळखोरी तारीख - १८/०४/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०२१

१३/११/२०

Ruling CPN-UML forms 10-member task force to resolve party disputes

PTI, KATHMANDU: Nepal's ruling CPN-UML headed by Prime Minister K P Sharma Oli has formed a 10-member joint task force from the two rival factions to iron out intra-party differences that threatens the stability of the minority government, according to media reports.

Oli, who is the chairman of the Communist Party of Nepal-United Marxist-Leninist, on Sunday last held a one-on-one meeting with Madhav Kumar Nepal, who heads the rival faction of the party, and decided to form a taskforce with five members from each group to resolve their differences, the Himalayan Times newspaper reported on Monday.

The task force is supposed to forge a consensus on resurrecting the party as it was on May 16, 2018, according to MyRepublica news portal.

While Nepal's camp will be led by Bhim Bahadur Rawal, Oli faction will be led by deputy parliamentary party leader Subas Chandra Nembang, the report said. The other members from the Nepal faction in the taskforce are Ghanashyam Bhusal, Gokarna Bista, Raghu Panta and Surendra Pandey.

The other members of the Oli faction are Minister of Finance Bishnu Prasad Paudel, Minister of Foreign Affairs Pradeep Kumar Gyawali, PM's Chief Adviser Bishnu Rimal and Lumbini Chief Minister Shankar Pokharel.

CPN-UML lawmakers of the Nepal faction had initially threatened to resign from the House of Representatives en masse. However, the lawmakers dropped the idea after Oli withdrew action taken against four dissident leaders.

More than 50 migrants reported drowned off Tunisia; 33 saved

Earlier this month, 17 migrants drowned and two were rescued after their boat sank off the Tunisian coast

AP, TUNIS (TUNISIA): More than 50 migrants have drowned or disappeared off the coast of Tunisia, while 33 others were rescued by workers from an oil platform, the Tunisian Defence Ministry said Tuesday.

Ministry spokesperson Mohamed Zekri said that the boat carrying migrants capsized Monday off Sfax, on Tunisia's southeast coast. He said that persons on the oil platform who saw the boat going under alerted authorities, and navy units were sent in to search the water for missing passengers.

Flavio Di Giacomo, a spokesperson for the Mediterranean coordina-

66 The boat carrying migrants capsized Monday off Sfax, on Tunisia's southeast coast. Persons on the oil platform who saw the boat going under alerted authorities, and navy units were sent in to search the water for missing passengers

-- Mohamed Zekri, Ministry spokesperson

tion office of the International Organisation for Migration, said on Twitter that the 33 survivors were all from Bangladesh. The boat departed from Zawara, Libya, on Sunday, he said.

The nationalities of the people who died were not immediately clear.

An International Organisation for Migration spokesperson in Tunisia,

ing migrants escaping conflict or poor living conditions. Earlier this month, 17 migrants drowned and two were rescued after their boat sank off the Tunisian coast.

Tunisia's official TAP news agency reported that navy units rescued another 113 migrants from Bangladesh, Morocco and sub-Saharan Africa on Monday afternoon as their boat was about to sink off Djerba, an island off the Tunisian coast.

Safa Msehli, an IOM spokesperson in Geneva, tweeted that teams from the UN migration agency were providing humanitarian assistance and shelter.

China offers to host peace talks between Afghan and Taliban

PTI, BEIJING: China, which has stepped up its diplomacy between Pakistan and Afghanistan in the wake of the US troops withdrawal from the war-torn country, has offered to host peace talks between the Afghan government and the Taliban.

Significantly, Chinese Foreign Minister Wang Yi, who in the last two days held telephone talks with his Pakistani and Afghan counterparts, said that China will back the Afghan government headed by Ashraf Ghani in playing a leading role.

The offer to facilitate peace talks was made during Wang's phone talks with his Afghan counterpart Mohammad Hanef Atmar on Monday, Chinese Foreign Ministry spokesperson Zhao Lijian told a media briefing here

on Tuesday.

Asked to elaborate, Zhao said, "China is ready to facilitate intra-Afghan talks and will provide necessary conditions for negotiation in China."

The US had announced its plans to withdraw its troops completely from Afghanistan by September. The US troop pull-out has raised concerns in Beijing that it may lead to the regrouping of Xinjiang province's Uyghur Muslim militants in Afghanistan, which shares borders with China.

During their telephonic conversation, Wang told Atmar that "China will continue to support the Afghan government in playing a leading role in the country's peace and reconciliation process", state-run Xinhua news agency reported.

Mallya loses bankruptcy petition amendment High Court battle in UK

PTI, LONDON: A consortium of Indian banks led by the State Bank of India (SBI) on Tuesday moved a step closer in their attempt to recover debt from loans paid out to Vijay Mallya's now-defunct Kingfisher Airlines after the High Court in London upheld an application to amend their bankruptcy petition, in favour of waiving their security over the embattled businessman's assets in India.

Chief Insolvency and Companies Court (ICC) Judge Michael Briggs handed down his judgment in favour of the banks to declare there is no public policy that prevents a waiver of security rights, as argued by Mallya's lawyers.

At a virtual hearing, July 26 was set as the date for final arguments for and against granting a bankruptcy order against the 65-year-old Mallya after the banks accused him of trying to "kick matters into the long grass" and called on the "bankruptcy petition to be brought to its inevitable end".

"I order that permission



be given to amend the petition to read as follows: 'The Petitioners (banks) having the right to enforce any security held are willing, in the event of a bankruptcy order being made, to give up any such security for the benefit of all the bankrupt's creditors,' Justice Briggs' judgment reads.

"There is nothing in the statutory provisions that prevent the Petitioners from giving up security," he notes.

Mallya's barrister, Philip Marshall, had referenced witness statements of retired Indian judges in previous hearings to reiterate that there is "public interest under Indian law" by virtue of the banks being nationalised.

SITE SEEING



Young fans enjoy seeing Winnie The Pooh, and Tigger too, at the Magic Kingdom at Walt Disney World, in Lake Buena Vista, Florida on Monday.

Prez Biden and Kamala Harris release their tax returns

PTI, WASHINGTON: US President Joe Biden and Vice President Kamala Harris on Monday released their tax returns, according to which in 2020, she had an income of more than USD 1 million as compared to his USD 607,336.

The President and the first lady, Jill, a teacher, filed their income tax return jointly and reported federal adjusted gross income of USD 607,336, down from USD 985,223 in 2019. The first couple paid USD 157,414 in federal income tax and their 2020 effective federal income tax rate is 25.9 per cent, the White House said.

On the other hand, the Vice President and second gentleman Doug Emhoff reported federal adjusted gross income of USD 1,695,225. They paid USD 621,893 in federal income tax, amounting to a 2020 effective federal income tax rate of 36.7 per cent.

Strike from Gaza kills 2 as Israel topples 6-storey building

AP, GAZA CITY (GAZA STRIP): A strike launched from Gaza killed two Thai workers inside a packaging plant in southern Israel on Tuesday, police said, hours after Israeli airstrikes toppled a six-storey building in the Palestinian territory that housed bookstores and educational centres.

With the war between Israel and Gaza's Hamas rulers showing no sign of abating and truce efforts apparently stalled, Palestinians across Israel and the occupied territories went on strike in a rare collective action against Israel's policies. The general strike and expected protests could further widen the conflict after a spasm of communal violence in Israel and protests across the occupied West Bank last week.

Since the fighting began in last week, the Israeli military has launched hundreds of airstrikes it says are targeting Hamas' militant in-



A Palestinian walks by a building hit by an Israeli airstrike in Gaza City on Tuesday.

frastructure, while Palestinian militants have fired more than 3,400 rockets from civilian areas in Gaza at civilian targets in Israel.

The latest attack from Gaza on Tuesday hit a packaging plant in a region bordering the territory. In addition to the two people killed, who were in their 30s, Israel's Magen David Adom rescue service said it

transported another seven wounded people to the hospital.

Israel continued its airstrikes into Gaza, leaving behind a massive mound of rebar and concrete slabs in its attack on the six-storey building that housed bookstores and educational centres used by the Islamic University and other colleges.

EGYPT ANNOUNCES \$500 MN TO REBUILD GAZA

AP, CAIRO: Egypt's President Abdel Fattah el-Sissi has announced the allocation of \$500 million for reconstruction efforts in the Gaza Strip. El-Sissi's office said in a Facebook post Tuesday that Egyptian firms would contribute in the re-building efforts. Egypt, which is leading mediation efforts to reach a cease-fire, has sent some two dozen trucks carrying humanitarian aid and medical supplies to Gaza through the Rafah crossing point. It has also received wounded people from the latest round of violence to be treated in Egyptian hospitals.

SITUATION IN GAZA IS DIRE: UN AGENCY

AP, GENEVA: The UN humanitarian agency is describing an increasingly dire situation inside the Gaza Strip as the war between Israel and the territory's Hamas rulers rages with no end in sight. Jens Laerke, a spokesman for the UN Office for the Coordination of Humanitarian Affairs, says nearly 47,000 Palestinians have fled their homes during more than a week of heavy Israeli airstrikes. Hamas and other militants have fired more than 3,400 rockets into Israel. Laerke says electricity across Gaza is only available for six to eight hours a day. Citing Palestinian authorities, he said 132 buildings comprising 621 housing and commercial units have been destroyed in Gaza. He says another 316 housing units have been severely damaged and rendered uninhabitable.

FROM PAGE 1

HC DISMISSES STATE PLEA...

everyone who is a citizen (of Goa) and all those travelling to Goa for work be allowed," the Bench said.

Advocate Akash Rebello, representing one of the petitioners, argued that ICMR also indicates that all non-essential travel is prohibited. "Workers are separate category and should be considered separately. They cannot be included in ambulances and essential goods," he added.

Advocate Nigel Costa Frias, representing another petitioner, endorsed Rebello's argument and added that no blanket waiver, as prayed for by the government, may be granted by the court.

Rebello also countered a submission wherein the government stated that

only a small number of travellers tested positive. "The classification of people coming in Goa is not clear. There are people who come in for less than 14 days but then go back to their State and they test positive. Or, there are travellers who stay for a lengthier time so they may not be considered as travellers," he said.

The Court asked AG Pangam if he wants to make any rejoinders but he declined. The Bench said it will dismiss the application with liberty to the government to submit a proper protocol for labour workforce into Goa by providing appropriate safeguards.

A separate petition that seeks to know the State's preparedness on the third wave is likely to be heard on Monday.

COVID-19 DEATHS IN MAY CROSS 1K MARK

34.84% on Tuesday, as 1,358 new COVID positive cases were reported while the total number of active cases is now 23,946. On the same day 3,898 were tested, while 1,180 persons were placed under home isolation.

The number of hospital discharges continued to be slightly above the number of patients who were hospitalised.

On Monday, 193 patients were discharged from hospitals and 189 patients were hospitalised. On Tuesday, 199 patients were discharged while 184 new patients were hospitalised.

Chief Minister Pramod Sawant tweeted on Tuesday evening that there were 45 vacant oxygen beds at hospitals in Goa.

The recovery rate has also increased to 81.16 per cent with 3120 persons recovering in the last 24 hours.

Due to the disruption in mobile and internet connectivity arising from Cyclone Tauktae, DHS has been unable to share the distribution of active cases in the respective health centres since Monday.

DON'T TREAT GOANS AS GUINEA PIGS: CONG

Ivermectin, Dias said this was a scam of Rs 22.50 crore because of which they are trying to push the tablet.

He said that secrecy shrouds the whole process by which these tablets were even procured. "Was there any tender floated to procure these tablets? Who was awarded the contract

and at what price?" Dias asked and said the government's silence on these questions makes them believe that there is a major scam.

He accused the government of playing with the lives of the people as besides WHO, Dr Faheem Yonus who is the head of Infectious Diseases at Maryland University and other scientists and experts have advised against using Ivermectin to treat COVID.

GOA'S MEDICAL FRATERNITY...

Former GMC Dean and eminent obstetrician and gynaecologist, Dr M N Pal, said that though there are different opinions on the use of Ivermectin, it is a safe drug and can be used as it does not cause death. But he hinted that it could meet

the fate of plasma therapy, which has now been found to be ineffective in treating coronavirus patients and dropped by the task force on COVID-19 management.

Ivermectin, however, has already been included in the COVID kit provided to COVID-19 patients under home isolation. The government announced that it would be distributing the drug to households within 48 hours.

Margao's Dr Venkatesh Hegde said that it is advisable to take Ivermectin as it helps prevent getting major infections to the lungs. "There are side effects to all drugs and Ivermectin too has side effects. But comparatively, it is a safe drug and it definitely prevents getting infected," he said. Hegde also said Ivermectin tablets were used before to prevent lung infection.

Government of Goa
Office of the Executive Engineer,
Works Division XX (PHE), P.W.D.,
Fatorda, Margao - Goa

Matter to be published
Ref:-Tender Notice No. PWD/WD-XX(PHE)/TN/2021-22/07
Dated : 18/05/2021

E-TENDERING
This office has published above Tender Notice & the same will be published in "The Goa Vacancy and Tender bulletin" published by Government Printing Press dated 24/05/2021 or in subsequence. The same may be referred. Last date of online application is 02/06/2021. For any further clarification see the notice board of this office or contact Technical section of this office.

Website: www.pwd.goa.gov.in or <https://goaenivida.gov.in>

Sd/-
EXECUTIVE ENGINEER
WDXX(PHE), PWD FATORDA

DI/Advt/204/2021

"Wear Mask, Follow Physical Distancing, Maintain Hand Hygiene"

Directorate of Archives and Archaeology
Government of Goa
Ourem Road, Malá, Panaji, Goa, 403 001, India
No: 8/255/2018/DAA-279 Dated: 18/05/2021

CORRIGENDUM-I
Reference No: 8/255/2018/DAA-161 dated 28/04/2021
Work : **Proposed Restoration/ Conservation of Corjuvem Fort-Bardez Goa (Civil & Electrical work)**

The Director, Directorate of Archives and Archaeology, Ourem Road, Panaji-Goa, on behalf of Governor of Goa has extended the dates of tender as follow:

The last date of online application is **24/05/2021 up to 10.00 hrs.**
The last date of online submission of tender is **24/05/2021 up to 10.30 hrs.**

The date & time of opening of online Technical tender bid for above works is **24/05/2021 at 11.00 hrs**
The date & time of opening of online Financial tender bid for above works is **25/05/2021 at 10.00 hrs**

For more details Please contact the **office of the Director, Directorate of Archives and Archaeology, Ourem Road, Panaji-Goa.**

For details log on to <https://goaenivida.gov.in>

Sd/-
(B.Medeira)
Director of Archives & Archaeology

DI/Advt/202/2021

"Wear Mask, Follow Physical Distancing, Maintain Hand Hygiene"

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT (Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016 FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF M/S. MUKTAR MINERALS PRIVATE LIMITED	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the Corporate Debtor	Muktar Minerals Private Limited
2. Date of incorporation of Corporate Debtor	25/08/2004
3. Authority under which Corporate Debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies - Goa
4. Corporate Identity No./ Limited Liability Identification No. of the Corporate Debtor	U13100GA2004PTC003585
5. Address of the registered office and principal office (if any) of Corporate Debtor	Registered Office: Plot No. B-2/B-3, Phase I Verna Industrial Estate, Goa-403722
6. Insolvency commencement date in respect of Corporate Debtor	Date of Order: 05/05/2021 Date of Intimation to IRP: 18/05/2021
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	13/11/2021
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Mr. Anup Kumar Singh IBBI/PA-001/IRP-P00153/2017-2018/10322
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Address: 162/D/702 Lake Gardens, Kolkata, West Bengal - 700045 Email: anup_singh@stallarinsolvency.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Address: Stellar Insolvency Professionals LLP, Suite-1A, 1st Floor, 22/28A Manoharpukur Road of Deshpriya Park, Kolkata-700029 Email: muktarminerals.sipl@gmail.com
11. Last date for submission of claims	01/06/2021
12. Classes of creditors, if any, under class (b) of sub-section (6A) of Section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not Applicable as per information available with IRP
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as authorised representative of creditors in a class (Three names for each use)	Not Applicable as per information available with IRP
14. a) Relevant Forms and b) Details of authorized representatives are available at:	a) Web Link: https://www.ibbi.gov.in/home/downloads Address: Stellar Insolvency Professionals LLP, Suite-1A, 1st Floor, 22/28A Manoharpukur Road of Deshpriya Park, Kolkata-700029 Email: muktarminerals.sipl@gmail.com

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Mumbai Bench has ordered the commencement of corporate insolvency resolution process of M/s. Muktar Minerals Private Limited on 05/05/2021. However, the date for intimation of the said order is 18.05.2021.

The creditors of M/s. Muktar Minerals Private Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 01/06/2021 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means. A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorised representative of the class in Form CA-1. Not Applicable as per information available with IRP.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Sd/-
ANUP KUMAR SINGH
Interim Resolution Professional

Date and Place: 19/05/2021, Kolkata